
elenco ammessi Fondo straordinario regionale 2020 sostegno alla 
locazione 

 
 

 
N 

 
          beneficiario 

AFFITTO 

MENSILE 

 
X 3 

mensilità 

 
40% 

 
NO
TE 

Assegnato al 

beneficiario 

     valore medio singola 
domanda 

 

                   € 276,97  

 
 

1 

 
 

NARDINI Mirko 

 
 

€ 310,00 

 
 

€ 930,00 

 
 

€ 372,00 

 

 

 
 

€ 276,97 

 fabbisogno comunale assegnato DDR 
n.G07879/2020 

 € 276,97  

percentuale di rimborso 100% 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


